Edital Nº  11/2016

FREGUESIA DE MONTALVÃO

DRª MARIA IDALINA ALVES TRINDADE, Presidente da Câmara Municipal de
Nisa, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º do Decreto-
Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que foram designados para desempenhar funções
de membros da Mesa da(s) Secções(s) de voto da freguesia de MONTALVÃO
os seguintes cidadãos:

 Secção de voto nº 1 -  EX-CASA DO POVO DE  MONTALVÃO
Presidente- MARIA MARGARIDA GONÇALVES MOURATO RIBEIRO  nº de inscrição- -1010
Suplente- TERESA DA CONCEIÇÃO MATOS                                                nº de inscrição- -588
Secretário – JOANA SEMEDO DA GRAÇA                                       nº de inscrição- -1059
Escrutinador- ANA FILIPA SEMEDO REBELO REMEDIOS                      nº de inscrição- -1026
Escrutinado- PAULO RENATO SIMÃO GUERRA                                         nº de inscrição- -969

 Secção de voto nº 2 – EX-ESCOLA DA SALAVESSA
Presidente- JOSÉ JORGE MIGUENS VAZ                                                     nº de inscrição  - A292
Suplente- ANA PAULA CARDOSO MIGUENS FILIPE                                  nº de inscrição  - A325
Secretário- NADIA PATRICIA FIGUEIRA LOURENÇO                                nº de inscrição  - A350
Escrutinador- AMÉRICO GORDO JÚLIO AGUIAR                                      nº de inscrição  - A347
Escrutinador- NUNO MIGUEL MIGUENS PIRES FILIPE                          nº de inscrição -  A327

 Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no
prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos
requisitos fixados na lei.

Nisa e Paços do Concelho, 8 de Janeiro de 2016

A Presidente da Câmara Municipal

Drº. Maria Idalina Alves Trindade

	FREGUESIA DE MONTALVÃO